
ARTprint TM

AnaJet ARTprint  Tisk na plátno
TM

Krok 1: Vytiskněte obrázek 
na ARTprint Canvas  .TM

Krok 2: Zafi xujte po dobu 
35 sekund na lisu.

Krok 3: Aplikujte ARTprint
Texture Coat  .TM

Hotový výrobek

ARTprint Texture Coat  mění 
obyčejný tisk na umělecké dílo. 
Tenká vrstva vám dá popraskaný 
vzhled, zatímco silná vrstva 
vytvoří texturu olejomalby.

TM

P/N TCMT-1 Matný vzhled
P/N TCSG-1 Pololesklý vzhled

Zvětšený pohled na texturu povrchu

ARTprint sada přichází se vším co
potřebujete k přípravě tisků do 
rámů: plátno, nátěr pro matnou
a pololesklou texturu, štětce, 
válečky, zadní desky, adhesivní 
sprej a 50 námětů pro začátek.

      Startovací balíček

Objednávací číslo: P/N AASP

Instrukce
1. Umístěte ARTprint Canvas  na desku AnaJet tiskárny.
2. Vytiskněte obrázek na plátno v požadované velikosti.
3. Zafi xujte v nahřívacím lisu po dobu 35 sekund při teplotě 
   165° Celsia.
4. Aplikujte ARTprint Texture Coat  na potištěnou plochu. 
   Požadované textury je dosaženo tím, jak je nanesená vrstva.
   Pro vzhled olejomalby aplikujte poklepáním štetcem. Pro
   popraskaný vzhled aplikujte vrstvu nátěru válečkem.
   Umístěte bokem a nechejte uschnout. Může být zapotřebí
   aplikovat druhou vrstvu nátěru pro dosažení hrubé textury
   olejomalby. Viz. video.
5. Jakmile je textura suchá, zamatujte nebo dle přání zarámujte.

TM

TM

Šicí technika Brother s.r.o.
Svatoplukova 4329/47
796 01 Prostějov
Tel./Fax: 00420 582 333 211
www.anajet.cz

brother@brother-czech.czwww.ANAJET.cz



ARTprint TM

ARTprintTM

Zakázkový tisk na plátno
S AnaJet  tiskárnou můžete nyní na plátno reprodukovat umělecké kresby,
grafiky a fotografie s ohromujícími výsledky. Tiskněte na ARTprint Canvas 
a překryjte tisk AnaJet ARTprint Texture Coat  k vytvoření efektu olejové
malby. Každý se vás bude ptát ,, Je to originální olejomalba?” ARTprint 
Texture Coat  je ochranný povrch, který vytváří vzhled a pocit skutečné 
olejomalby.

Další způsob, jak těžit z AnaJet  tiskárny. Když nepoužíváte tiskárnu na potisk
oděvů, můžete tisknout umělecké kresby nebo grafiky nepodléhající autorským
právům na dekoraci domácnosti.Tyto pak můžete prodávat na trzích s uměním,
do obchodů s dekorativním uměním a hotelů. Pokud není tiskárna vytížená
zakázkovým potiskem oděvů, vlastníte nyní i prostředek reprodukce 
dekorativního umění.

Volej 00420 582 333 211 www.ANAJET.cz

TM

TM

TM

®

®


